
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS PROJEKTĄ „JOVARŲ KAIMO BENDRUOMENĖS 

ADMINISTRACINIO PASTATO STATYBA“ 

 

2011 m. kovo 24 d. Nr. T-59 

Pakruojis 

 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos patvirtintas (2010 m. kovo 3 d. protokolas Nr. V-4) 
Bendrąsias ir specialiąsias taisykles pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal 

Vietos plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija“ II prioriteto 

„Kaimo gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto savitumo puoselėjimas“ 

2.1 priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

                   1. Pritarti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos projekto „Jovarų kaimo 

bendruomenės administracinio pastato statyba“ įgyvendinimui, teikiant paraišką gauti finansinę 

paramą pagal Vietos plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija“ II 

prioriteto „Kaimo gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto savitumo 

puoselėjimas“ 2.1 priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“.  

                    2. Užtikrinti projekto dalinį finansavimą  prisidedant prie projekto vykdymo turtiniu 

įnašu – žemės  sklypu (vertė –  21900,00 Lt)  ir  savivaldybės biudžeto lėšomis (322,22 Lt). 

                   3. Skirti finansavimą iš savivaldybės biudžeto lėšų netinkamoms projekto išlaidoms 

finansuoti. 

                  4. Įpareigoti: 

                  4.1. Pakruojo rajono savivaldybės administraciją rengti ir teikti paraišką nustatyta tvarka ir 

terminais; 

                  4.2.  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus dokumentus, 

susijusius su paraiškos teikimu ir dalyvavimu projekte.  

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 


